
公示内容

公示期：2024-01-05至2024-01-08

兹有建设单位< 杭州花园岗股份经济合作社 >的< 花园岗商业综合用房四期 >,

项目编号为<
A330105010050626600

1311
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 诚达建设集团有限公司 章冯桥 34737.7889 850个日历天 97.80

章冯桥,

中标候选人： 诚达建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 糜水昌 技术负责人

2 袁铭刚 质量员

3 邵叶卿 质量员

4 钱宇超 质量员

5 李根坪 安全员

6 王仁亮 安全员

7 曹华 安全员

8 朱伟军 安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

投标人自2018年12月1日以来（时间以竣工验收时间为准）完成过单个合同建筑面积5万平方米及以上的房屋建筑工程一个

265
895



中标候选人业绩：

中标候选人： 诚达建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

诚达建设集团有限公司
祥符东单元GS0806-R21-10、
GS0806-R21-13地块农转居公寓

杭州市拱墅区城中村
改造工程指挥部

2022年10月21日竣工
，合同金额

中标通知书、施工
合同、竣工验收记

专家评审
意见:符合

诚达建设集团有限公司
康桥单元FG09-R21-11 地块安

置房

杭州市拱墅区城中村
改造指挥部康桥分指

2022年11月29日竣工
，合同金额

中标通知书、施工
合同、竣工验收记

专家评审
意见:符合

诚达建设集团有限公司
康桥单元FG09-R21-10 地块安

置房

杭州市拱墅区城中村
改造指挥部康桥分指

2022年11月29日竣工
，合同金额

中标通知书、施工
合同、竣工验收记

专家评审
意见:符合

诚达建设集团有限公司
方家塘村经济合作社商业综合

用房
杭州方家埭股份经济

合作社

2021年1月28日竣工
，合同金额

中标通知书、施工
合同、竣工验收记

专家评审
意见:符合

265
895



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1

2024年01月04日

265
895


